СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Татарский район Новосибирская область
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
(двадцать первая сессии)
15.11.2022 г.                                                                                                            № 99

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закон №315-ОЗ от 08.04.2013 «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области», в соответствии с Уставом сельского поселения Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов Увальского сельсовета,

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение сессии от 15.11.2021 года № 59 «О признании утратившими силу решения совета депутатов» следующие изменения
1.1. В п.3 слова «с момента подписания» заменить словами «после официального опубликования».
[bookmark: _GoBack]            2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Увальского   сельсовета Татарского района  и разместить на официальном сайте №Увальского сельсовета Татарского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования

.

Председатель Совета депутатов Увальского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                   С.Р. Максименко

Глава Увальского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                  А.П. Спешилов

Приложение
к постановлению администрации
Увальского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области
от 15.11.2022 №99
ПЕРЕЧЕНЬ
нормативных правовых актов Совета депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области, признанных утратившими силу

1) Решение Совета депутатов Увальского сельсовета от 26.07.2019 № 161 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Увальском сельском поселении Татарского района Новосибирской области»

2) Решение Совета депутатов Увальского сельсовета от 22.03.2012 № 04 Об утверждении порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и  контроля за исполнением муниципального заказа по администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области

3) Решение Совета депутатов Увальского сельсовета от 22.03.2012 № 6 Об утверждении Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

4) Решение Совета депутатов Увальского сельсовета от 30.04.2011 № 01 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Увальском сельсовете».